
 

 

UCHWAŁA NR 34/141/18 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693) oraz § 13 pkt 4) uchwały Nr XXVII/231/17 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2018, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 243,27 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16 054,83 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 943,27 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 34 754,83 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 69 052 858,07 zł, 

a) plan dochodów bieżących 50 280 650,51 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 18 772 207,56 zł, 

2) plan wydatków ogółem 79 253 127,07 zł, 

a) plan wydatków bieżących 49 735 674,51 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 29 517 452,56 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 10 200 269,00 zł, są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 2 883 232,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6 225 037,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

1 092 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4461



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4461



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/141/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 19 października 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 279 914,00 0,00 0,00 279 914,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
279 914,00 0,00 0,00 279 914,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 43 762 599,00 0,00 0,00 43 762 599,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 376 633,00 0,00 0,00 2 376 633,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4461



majątkowe razem: 18 772 207,56 0,00 0,00 18 772 207,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 25 400,00 0,00 10 404,83 35 804,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 25 400,00 0,00 10 404,83 35 804,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
25 400,00 0,00 10 404,83 35 804,83 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
40 281,00 0,00 5 650,00 45 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
40 281,00 0,00 5 650,00 45 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
40 281,00 0,00 5 650,00 45 931,00 

801   Oświata i wychowanie 21 620,87 -2 243,27 0,00 19 377,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4461



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
21 620,87 -2 243,27 0,00 19 377,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
21 620,87 -2 243,27 0,00 19 377,60 

bieżące razem: 6 146 325,95 -2 243,27 16 054,83 6 160 137,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 039 046,51 -2 243,27 16 054,83 69 052 858,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 656 547,00 0,00 0,00 2 656 547,00 

bieżące razem: 50 266 838,95 -2 243,27 16 054,83 50 280 650,51 
majątkowe razem: 18 772 207,56 0,00 0,00 18 772 207,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4461



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 34/141/18 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 19 października 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2018 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 800,00 78 000,00 20 800,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 800,00 78 000,00 20 800,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 499 763,00 498 763,00 1 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 763,00 498 763,00 1 000,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 494 426,56 42 998 774,00 29 495 652,56 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 494 426,56 42 998 774,00 29 495 652,56 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

020  Leśnictwo 

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 404,83 10 404,83 0,00 
po zmianach 35 804,83 35 804,83 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 404,83 10 404,83 0,00 
po zmianach 35 804,83 35 804,83 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 404,83 10 404,83 0,00 
po zmianach 35 804,83 35 804,83 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 40 281,00 40 281,00 0,00 
zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 0,00 
zwiększenie 24 350,00 24 350,00 0,00 
po zmianach 45 931,00 45 931,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 40 281,00 40 281,00 0,00 
zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 0,00 
zwiększenie 24 350,00 24 350,00 0,00 

po zmianach 45 931,00 45 931,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 650,00 5 650,00 0,00 
po zmianach 5 650,00 5 650,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 719,00 719,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 687,00 2 687,00 0,00 
po zmianach 3 406,00 3 406,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4461



  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 103,00 103,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383,00 383,00 0,00 
po zmianach 486,00 486,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 178,00 4 178,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 630,00 15 630,00 0,00 
po zmianach 19 808,00 19 808,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 
zmniejszenie -5 320,00 -5 320,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 180,00 5 180,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 781,00 24 781,00 0,00 
zmniejszenie -13 380,00 -13 380,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 401,00 11 401,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 620,87 21 620,87 0,00 
zmniejszenie -2 243,27 -2 243,27 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 377,60 19 377,60 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 21 620,87 21 620,87 0,00 
zmniejszenie -2 243,27 -2 243,27 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 377,60 19 377,60 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 21 406,95 21 406,95 0,00 
zmniejszenie -2 221,07 -2 221,07 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 185,88 19 185,88 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 213,92 213,92 0,00 
zmniejszenie -22,20 -22,20 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191,72 191,72 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 146 325,95 6 146 325,95 0,00 
zmniejszenie -20 943,27 -20 943,27 0,00 
zwiększenie 34 754,83 34 754,83 0,00 
po zmianach 6 160 137,51 6 160 137,51 0,00 

  Razem  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 239 315,51 49 721 862,95 29 517 452,56 
zmniejszenie -20 943,27 -20 943,27 0,00 
zwiększenie 34 754,83 34 754,83 0,00 
po zmianach 79 253 127,07 49 735 674,51 29 517 452,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4461


		2018-11-06T13:22:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




